
2

Bürgerbus Bad Krozingen e.V.| Basler Str. 30 | 79189 Bad Krozingen | Tel.: (07633) 407 263 | info@rast-reisen.de
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen | Alle Fahrten werden mit Kleinbussen durchgeführt; beschränkte Platzzahl | Alle Angaben ohne Gewähr

Linie 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

VERKEHRSHINWEIS

Bad Krozingen Bahnhof Ostseite 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Bad Krozingen Bernhardusbrücke 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Bad Krozingen Elektro Glockner 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Bad Krozingen P+R Süd 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03

Bad Krozingen Dr. Becker 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Bad Krozingen Im Grün 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Bad Krozingen Rathausplatz 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Bad Krozingen Josefshaus 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Bad Kroz. Seniorenzentrum/Kurpark 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Bad Kroz. Vita Classica Therme 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Bad Krozingen Kurverwaltung 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Bad Kroz. Dietrich-Bonhoeffer-Haus 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Bad Krozingen Klinik Baden 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Bad Krozingen Schwarzwaldklinik 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Bad Kroz. Josef-Mühlebach-Str. 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Bad Krozingen Rheintalklinik 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Bad Kroz. Seniorenzentrum/Kurpark 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Bad Krozingen Bahnhof (Westseite) 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:17 17:45

Bad Krozingen Mozartplatz 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Bad Krozingen Merowingerstraße 9:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Bad Krozingen Sozialstation 9:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Bad Krozingen Theresienklinik 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Bad Krozingen P+R Süd 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Bad Krozingen Elektro Glockner 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Bad Krozingen Bernhardusbrücke 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Bad Krozingen Bahnhof Ostseite 8:51 9:19 9:51 10:19 10:51 11:19 11:51 12:19 13:51 14:19 14:51 15:19 15:51 16:19 16:51 17:19 17:51

Linie 2 2 2 2 2 2 2 2

VERKEHRSHINWEIS

Bad Krozingen Bahnhof Ostseite 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Bad Krozingen Bernhardusbrücke 9:02 10:02 11:02 12:02

Bad Krozingen Elektro Glockner 9:02 10:02 11:02 12:02

Bad Krozingen P+R Süd 9:03 10:03 11:03 12:03

Bad Krozingen Dr. Becker 9:31 10:31 11:31 12:31

Bad Krozingen Im Grün 9:32 10:32 11:32 12:32

Bad Krozingen Rathausplatz 9:33 10:33 11:33 12:33

Bad Krozingen Josefshaus 9:34 10:34 11:34 12:34

Bad Kroz. Seniorenzentrum/Kurpark 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Bad Kroz. Vita Classica Therme 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Bad Krozingen Kurverwaltung 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Bad Kroz. Dietrich-Bonhoeffer-Haus 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Bad Krozingen Klinik Baden 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Bad Krozingen Schwarzwaldklinik 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

Bad Kroz. Josef-Mühlebach-Str. 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Bad Krozingen Rheintalklinik 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Bad Kroz. Seniorenzentrum/Kurpark 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Bad Krozingen Bahnhof (Westseite) 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Bad Krozingen Mozartplatz 9:16 10:16 11:16 12:16

Bad Krozingen Merowingerstraße 9:18 10:18 11:18 12:18

Bad Krozingen Sozialstation 9:18 10:18 11:18 12:18

Bad Krozingen Theresienklinik 9:46 10:46 11:46 12:46

Bad Krozingen P+R Süd 9:47 10:47 11:47 12:47

Bad Krozingen Elektro Glockner 9:48 10:48 11:48 12:48

Bad Krozingen Bernhardusbrücke 9:49 10:49 11:49 12:49

Bad Krozingen Bahnhof Ostseite 9:19 9:51 10:19 10:51 11:19 11:51 12:19 12:51

Bürgerbus Bad Krozingen: Bahnhof - Kurgebiet

Montag - Freitag

Samstag


